



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07042021-226402
CG-DL-E-07042021-226402

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 124]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 7, 2021/चैत्र 17, 1943

No. 124]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 7, 2021/CHAITRA 17, 1943

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 7 अप्रैल, 2021

सं. 52 / 2015-2020

विषय : क्षेत्रीय प्राधिकारी, अहमदाबाद के कार्यालय-पता में परिवर्तन

फा. सं. 01/93/180/01/एम-20/पीसी-2 (ख)/ई-21209.—विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक विदेश व्यापार एतद्वारा प्रक्रिया पुस्तक (खंड-I) 2015-2020 के परिशिष्ट-1 के अंतर्गत क्षेत्रीय प्राधिकारियों के कार्यालयों की सूची में निम्नलिखित संशोधन करते हैं:—

क्र.सं.	नाम और पता	दूरभाष सं./फैक्स सं./ई-मेल	क्षेत्रीय अधिकार-क्षेत्र
17	अपर महानिदेशक विदेश व्यापार, तीसरा तल, हडको भवन, ईश्वर भवन रोड, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009	दूरभाष सं. 079-25506297 ई-मेल: ahmedabad-dgft@nic.in	गुजरात राज्य राजकोट, बड़ोदरा, सूरत और विकास आयुक्त केएफटीजेड के क्षेत्राधिकार में आने वाले क्षेत्रों को छोड़कर

2. इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव: क्षेत्रीय प्राधिकारी अहमदाबाद के कार्यालय का नया पता अधिसूचित किया गया है।

अमित यादव, महानिदेशक, विदेश व्यापार
एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**(Department of Commerce)****(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)****PUBLIC NOTICE**

New Delhi, the 7th April, 2021

No. 52 /2015-2020**Subject :** Change of office address of Regional Authority, Ahmedabad.

F. No. 01/93/180/01/AM-20/PC-II(B)/E-21209.—In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy 2015-2020, the Director General of Foreign Trade hereby makes the following amendment in the List of Regional Authorities under Appendix 1 of Handbook of Procedure (Vol.I) 2015-2020:

S.N.	Name & Address	Telephone No./Fax No./E-mail	Territorial Jurisdiction
17	The Addl. Director General of Foreign Trade, 3 rd Floor, HUDCO Bhavan, Ishwar Bhuvan Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009	Tel. No. 079-25506297 Email: ahmedabad-dgft@nic.in	Gujarat State excluding the areas which are under the jurisdiction of Rajkot, Vadodara, Surat and Development Commissioner, KFTZ.

2. **Effect of this Public Notice:** New address of Regional Authority, Ahmedabad is notified.

AMIT YADAV, Director General of Foreign Trade
& Ex-officio Addl. Secy.